
Zarządzenie
Rektora Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego 

Nr ZR/2024/0004

z dnia 12.01.2024

w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Wydziału Psychologii, Pedagogiki i Nauk 
Humanistycznych 

Na podstawie § 29 ust. 1 i 2 w związku z § 28 ust. 2 pkt 4 lit. a „Statutu Krakowskiej Akademii 
im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego” zarządza się, co następuje:

§ 1
W związku z powołaniem dra Marka Majczyny do pełnienia funkcji Prodziekana Wydziału 
Psychologii, Pedagogiki i Nauk Humanistycznych, zarządzam wybory uzupełniające na 
powstałe wakujące miejsce wśród przedstawicieli adiunktów do Rady Wydziału Psychologii, 
Pedagogiki i Nauk Humanistycznych.

§ 2
Do przeprowadzenia wyborów powołuję wydziałową komisję wyborczą w następującym 
składzie:
1) przewodnicząca: prof. KAAFM dr hab. Joanna Konarska,
2) członkowie: mgr Anna Fudalej-Radwan, 

      mgr Karolina Jasnosz.

§ 3
Ustalam następujący kalendarz wyborczy:
1) sporządzenie przez wydziałową komisję wyborczą listy osób uprawnionych do głosowania 

- do dnia 20 stycznia 2024 r.,
2) zgłoszenie wydziałowej komisji wyborczej kandydatów na wakujące miejsce w radzie 

wydziału - do dnia 27 stycznia 2024 r.,
3) ogłoszenie przez wydziałową komisję wyborczą listy kandydatów - do dnia 31 stycznia 

2024 r.,
4) głosowanie - w dniach od 5 do 9 lutego 2024 r., w godzinach pracy dziekanatu.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


		2024-01-12T09:52:10+0100
	Klemens Budzowski




